

# FAKTÚRA

Číslo: 3220120009

|                                                                                                                                                                            |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------|-----------|---------------------|-----------------------|-------------------|--------------------------|----------|-----------|
| <b>Dodávateľ</b>                                                                                                                                                           |                          | <b>Odberateľ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| IČO: 45274550 IČ DPH: SK2022915477<br>DIČ: 2022915477<br><br><b>SESTAV stavebniny, s.r.o.</b><br>J.L.Bellu 34/809<br>019 01 Ilava<br><br>prev: Bolešov 307, 018 53 Bolešov |                          | IČO: 00317080 IČ DPH: SK2020610867<br>DIČ: 2020610867<br>Výdajka : 3220120009<br>Zmluva (objednávka)<br><br><b>Obecný úrad Bolešov</b><br>018 53 Bolešov 78<br><br>prev:<br><br>Tel.: Fax:                                                                                            |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Banka : 0200 VUB<br>Číslo účtu : 1447207555 ✓<br>IBAN :<br>Swift code :                                                                                                    |                          | <table border="1"> <tr> <td colspan="2"><b>OBEČNÝ ÚRAD BOLEŠOV</b></td> </tr> <tr> <td>Došlo dňa: 3.2.2012</td> <td>Registratúrna značka:</td> </tr> <tr> <td>Podacie číslo: 28</td> <td>Skartačný znak a lehota:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table> |            | <b>OBEČNÝ ÚRAD BOLEŠOV</b> |           | Došlo dňa: 3.2.2012 | Registratúrna značka: | Podacie číslo: 28 | Skartačný znak a lehota: | Prílohy: | Vybavuje: |
| <b>OBEČNÝ ÚRAD BOLEŠOV</b>                                                                                                                                                 |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Došlo dňa: 3.2.2012                                                                                                                                                        | Registratúrna značka:    |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Podacie číslo: 28                                                                                                                                                          | Skartačný znak a lehota: |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Prílohy:                                                                                                                                                                   | Vybavuje:                |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Konštantný symbol : 0008<br>Variabilný symbol : 3220120009<br>Špecifický symbol :<br>Tel.: 042/4493277 Fax: 042/4493277                                                    |                          | Spôsob úhrady : Banka<br>Fakturované : s daňou                                                                                                                                                                                                                                        |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Dátum vyhotovenia : 31.01.2012<br>Deň vzniku daň. pov. : 31.01.2012<br>Dátum splatnosti : 14.02.2012<br>Dátum dodania tovaru/služby : 31.01.2012                           |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Dodávateľ zapísaný v OR O. súdu Trenčín odd.: Sro, vl.č.:22271/R                                                                                                           |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Fakturuje Vám:                                                                                                                                                             |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Č. Číslo mat.                                                                                                                                                              | Popis                    | Množstvo MJ                                                                                                                                                                                                                                                                           | Cena za MJ | C.MJ-DPH                   | Bez DPH   | DPH%                | DPH                   |                   |                          |          |           |
| 1. 10406179                                                                                                                                                                | PRIMALEX PLUS 4KG        | 1,000 KS                                                                                                                                                                                                                                                                              | 6,12       | 5,10                       | 5,10      | 20%                 | 1,02                  |                   |                          |          |           |
| 2. 13440007                                                                                                                                                                | H-SAM.SKRUT. 3,5X 35     | 20,000 KS                                                                                                                                                                                                                                                                             | 0,01       | 0,00833                    | 0,17      | 20%                 | 0,03                  |                   |                          |          |           |
| 3. 10801216                                                                                                                                                                | KUPS-DLAZBA P224         | 5,000 bal                                                                                                                                                                                                                                                                             | 6,80       | 5,66667                    | 28,33     | 20%                 | 5,67                  |                   |                          |          |           |
| 4. 10605046                                                                                                                                                                | 20X20 1,48M2/BAL         |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
|                                                                                                                                                                            | AT.- VNUTORNY 20kg       | 3,000 KS                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2,43       | 2,02500                    | 6,08      | 20%                 | 1,22                  |                   |                          |          |           |
|                                                                                                                                                                            | 54/PAL                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| 5. 10608014                                                                                                                                                                | SPAR.HMOTA QUARTZ 5      | 1,000 KS                                                                                                                                                                                                                                                                              | 6,04       | 5,03333                    | 5,03      | 20%                 | 1,01                  |                   |                          |          |           |
|                                                                                                                                                                            | KG-BAHAMA                |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| 6. 10608016                                                                                                                                                                | SPAR.HMOTA QUARTZ 5      | 1,000 KS                                                                                                                                                                                                                                                                              | 5,37       | 4,47500                    | 4,48      | 20%                 | 0,90                  |                   |                          |          |           |
|                                                                                                                                                                            | KG-SEDA                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| 7. 16001054                                                                                                                                                                | KLINCE STAV 40X20        | 0,230 KG                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1,48       | 1,23333                    | 0,28      | 20%                 | 0,06                  |                   |                          |          |           |
| 8. 16001056                                                                                                                                                                | KLINCE STAV 63X25        | 0,620 KG                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1,25       | 1,04167                    | 0,65      | 20%                 | 0,13                  |                   |                          |          |           |
| 9. 16001061                                                                                                                                                                | KLINCE STAV 100X40       | 0,490 KG                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1,36       | 1,13333                    | 0,56      | 20%                 | 0,11                  |                   |                          |          |           |
| 10. 15407035                                                                                                                                                               | ZAVES STVORCOVY 80X      | 2,000 ks                                                                                                                                                                                                                                                                              | 0,76800    | 0,64                       | 1,28      | 20%                 | 0,26                  |                   |                          |          |           |
|                                                                                                                                                                            | 70                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Celková cena spolu bez DPH :                                                                                                                                               |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            | 51,96 EUR |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Rozpis DPH :                                                                                                                                                               |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            | 51,96     | 20%                 | 10,39                 |                   |                          |          |           |
| DPH spolu :                                                                                                                                                                |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            | 10,39EUR  |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Celková fakturovaná suma :                                                                                                                                                 |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            | 62,35 EUR |                     |                       |                   |                          |          |           |
| Slovom : Šesťdesiatdva eur Tridsaťpäť centov                                                                                                                               |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |                            |           |                     |                       |                   |                          |          |           |